
L'enigma della successione
Read More
SKU: 11329
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Celotto, Alfonsoeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, 272 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (11329)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lenigma-della-successione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Contributi alla storia
dell'estetica
Read More
SKU: 10000
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Lukács, Györgyeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
509 pagine, 20 cm. brossura, carta ingiallita altrimenti ottimo brossura Molto buono (Very Good)
(10000)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/contributi-alla-storia-dellestetica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Da Parri a De Gasperi : Storia
del dopoguerra 1945-1948
Read More
SKU: 9978
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Piscitelli, Enzoeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1975

Product Description
248 pagine, 22 cm., brossura brossura Ottimo (Fine) (9978)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/da-parri-a-de-gasperi-storia-del-dopoguerra-1945-1948/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Kautsky e la rivoluzione
socialista : 1880-1938
Read More
SKU: 9867
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Socialismo
autore: Salvadori Massimo L.editore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
348 pagine 22 cm. Brossura, 1. edizione brossura Molto buono (Very Good) (9867)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/kautsky-e-la-rivoluzione-socialista-1880-1938-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/socialismo/


Un comunista, 1895-1930
Read More
SKU: 9835
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: Leonetti, Alfonsoeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
237 pagine, 21 cm., brossura, 1. edizione. Dedica anonima brossura Ottimo (Fine) 1.
edizione(9835)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-comunista-1895-1930/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/


Guerra e rivoluzione in Spagna,
1931-1937
Read More
SKU: 9813
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Nin, Andreu, introduzione e cura di Gabriele
Ranzatoeditore: Feltrinelliluogo-edizione: Milano
anno-edizione: 1974

Product Description
230 pagine, 23 cm., brossura., 1. edizione italiana brossura Ottimo (Fine) 1. Edizione
italiana(9813)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/guerra-e-rivoluzione-in-spagna-1931-1937/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Racconti
Read More
SKU: 9806
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Durrenmatt Friedricheditore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 414 pagine, brossura, terza edizione in "Impronte", settembre 1989 brossura Molto buono
(Very Good) (9806)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/racconti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La rettitudine degli assassini
Read More
SKU: 9795
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Schulze, Ingoeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 272 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (9795)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-rettitudine-degli-assassini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La prospettiva come «forma
simbolica» e altri scritti
Read More
SKU: 9215
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Panofsky Erwineditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 240 pagine, illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (9215)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-prospettiva-come-forma-simbolica-e-altri-scritti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Il comunismo e la guerra
Read More
SKU: 9144
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Negri Antonioeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
136 p. ; 23 cm. Brossura. Collana I fatti e le idee. Materiali marxisti ; 17 brossura Ottimo (Fine)
(9144)

Quindici. Una rivista e il
Sessantotto
Read More
SKU: 9087
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Balestrini, N.editore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2008

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-comunismo-e-la-guerra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/marxismo/
https://viborada.it/prodotto/quindici-una-rivista-e-il-sessantotto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Product Description
in 8, 490 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (9087)

Stato e sottosviluppo, il caso del
Mezzogiorno italiano
Read More
SKU: 8493
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Ferrari Bravo Luciano, Serafini Alessandro
editore: Feltrinelliluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1972

Product Description
177 pagine 22 cm. brossura, 1. edizione brossura Ottimo (Fine) 1.edizione(8493)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/stato-e-sottosviluppo-il-caso-del-mezzogiorno-italiano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/

